
通所介護事業所 コロナウイルス感染について 

 

令和 4 年 11 月 12 日（土）、古川デイサービスセンターの職員 1 名が新型コロナウイ

ルスに感染していることが確認されました。 

当施設では、施設内の衛生管理及び感染拡大防止を徹底するため、11 月 15 日（火）

まで運営をお休みさせていただきます。 

本件につきましては、濃厚接触者の確認を行いましたが、該当者はありませんでした。 

今後判明した情報等は、随時ホームページ上に更新してまいります。 

なお、当該職員および濃厚接触者、その関係者等の詳細につきましては、個人情報保

護の観点から、本人を特定できる情報等の公表は行いません。皆様のご理解とご配慮を

賜わりますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年 11 月 12 日 

社会福祉法人 吉城福祉会 

理事長 橋本 正人 


